
 

 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB  
NEWTON MEDIA, A.S. 125/2021 

Objednatel: 

Česká republika – Městský soud v Praze,  

organizační složka státu – 325 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
IČ: 00215660, DIČ: CZ 00215660 
bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 2928021/0710 
zastoupená: Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu 
(dále jen „objednatel“) 

Dodavatel: 

NEWTON Media, a.s.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 12446 
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00 
IČ: 28168356, DIČ: CZ28168356 
spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2601942/0800 
zastoupená: Ing. Petrem Herianem, předsedou představenstva 
(dále jen „dodavatel“) 



 

 

Zadání 
Poskytovat službu monitoringu médií NewtonOne, která obsahuje níže uvedené služby: 

 NewtonOne 

Platforma a mobilní aplikace:  

 Přístup do desktopové platformy NewtonOne 

 Monitoring médií 

 Zasílání monitoringu v podobě newsmailu, včetně služby alertů 

 Vyhledávání v databázi NewtonOne 

 Přístup do mobilní aplikace NewtonOne (dostupná pro iOS a Android) určenou pro čtení výsledků 
monitoringu a zasílání notifikací 

 Online podpora 
 

Další zpřístupněné moduly: 
  Mediální archiv od roku 1994, Dashboard (mediální analytika) a mediabase 

 
 

 

Zdroje:  

 Tisk z těchto zemí: ČR 

 TVR Premium z těchto zemí: ČR 

 TV a rozhlas z těchto zemí: ČR 

 Online média z těchto zemí: ČR 

 

 

 
Výstupy dat: 

Platforma NewtonOne bude dostupná na níže uvedené URL adrese pro uživatele přistupující ze zařízení 
připojeného k internetu a do mobilní aplikace, jejichž přihlašovací účty budou chráněné uživatelskými jmény a 
hesly zaslané uživatelům objednatele: 

URL adresa:  
https://newtonone.newtonmedia.eu 

Frekvence zasílání: 

 1x denně (přehled zpráv)  



 

 

Čas zasílání: 
7. 00 hod. 

Čas, frekvenci a formát newsmailu zasílání lze kdykoliv změnit kontaktováním Vašeho obchodního zástupce, 
týmu Customer Care  nebo prostřednictvím chatu přímo ve webové aplikaci 
NewtonOne.  

Platební podmínky: 
Objednatel neposkytuje zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 
závdavek. 

Úhrada za předmět plnění bude probíhat výhradně v české měně a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně, na základě daňových dokladů (faktur). Doklady budou vystavovány měsíčně. 
Faktura doručená objednateli a vystavená dodavatelem  v  souladu  s  §  28  zák.       č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů musí být objednateli doručena do pěti (5) 
pracovních dnů od vystavení, musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené v ust. § 29 zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v ust. § 435 zák. č. 89/2012 
Sb., OZ. Splatnost faktury je stanovena do třiceti (30) kalendářních dnů od data vystavení faktury 
dodavatelem. Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání z účtu objednatele vedeného u 
peněžního ústavu. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti a přílohy stanovené v tomto článku 
a požadované právními předpisy, objednatel má právo ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit dodavateli k 
opravě a doplnění. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku vystavení opravené či 
doplněné faktury dodavatelem. 

Dodavatelem vystavená faktura bude doručena v listinné podobě včetně všech příloh na adresu sídla 
objednatele, nebo doručena elektronicky do e-mailové schránky objednatele: 

 ve formátu PDF. 

Sankční podmínky: 
Sankce za prodlení s úhradou plateb – objednatel je povinen uhradit dodavateli úrok      z prodlení z 
neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý, i započatý den prodlení ve výši stanovené 
zvláštním právním předpisem. 

Oprávněné osoby: 
pro technickou spolupráci: 

 pro 
potvrzení objednaných služeb a odsouhlasení faktur: 

 

Ostatní: 
Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 – CELKEM CENA  

produkt/služba periodicita cena v Kč bez 
DPH/měsíc 

DPH 21% v 
Kč/měsíc 

cena v Kč s 
DPH/měsíc 

 
Monitoring médií (tisk, 
televize, rozhlas, internet) denně     

Mediální archiv od roku 
1994 denně     

Webová a mobilní aplikace 
NewtonOne  denně     

Dashboard (mediální 
analytika) a mediabase 
novinářů 

denně     

C E L K E M cena uvedená ve smlouvě     5 500,00 1 155,00 6 655,00  

Kontaktní osobou objednatele: 

Jméno, příjmení:  

Email:  

Telefon:  
 

Kontaktní osobou dodavatele: 

Jméno, příjmení:  

Email:  

Telefon: 

 

 

 

 

 

  



 

 

Fakturační e-mailová adresa (v případě zasílání elektronických faktur): 

E-mail:  

Ostatní ujednání: 

1. Objednatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že výsledek monitoringu médií provedeného dodavatelem dle této 
objednávky je jako jedinečný výsledek tvůrčí činnosti dodavatele dílem, jež je předmětem autorského práva, dle zák. č. 
121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění a zavazuje se tak bez souhlasu dodavatele výsledek monitoringu médií 
provedený na základě této objednávky jako předmět autorského práva nezveřejňovat, nerozšiřovat, nerozmnožovat, 
nepůjčovat a nepronajímat třetím osobám s výjimkou koncového uživatele(ů) uvedeného(ých) v této objednávce. 

2. Objednatel se výslovně zavazuje zaplatit dodavateli výše uvedenou cenu za provedení monitoringu médií dle této 
objednávky.  

3. Ostatní práva a povinnosti objednatele a dodavatele neupravená v této objednávce se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je uzavřena na dobu:  

 na dobu 24 měsíců od účinností objednávky 

 
 

V Praze dne: 21.1. 2021 

Jednající osoba: Ing. Petr Herian, předseda představenstva NEWTON Media, a.s. 

 
Potvrzení objednávky dodavatelem:  
 
 
Za objednatele: ………………… 
 
Ing. Michael Mrzkoš, LL.M., ředitel správy soudu 
 
 
Potvrzení objednávky objednatelem: 
 




